Câmara Muniapal be Caécaüel
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 282/13 - PRESIDÊNCIA

OPresidente da Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, no exercício de suas
competências estabelecidas pelo art. 18 do Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. VDesignar oservidor Jonas Frana para afunção de Operador do Sistema de Apoio ao
Processo Legislativo -Sapl, na Diretoria Legislativa, onde já está lotado, desemperrando suasatr bUiÇoes tipicas d oficial Legislativo I, conforme anexo VII da Resolução nSl3 ™
Estrutura Funcional Permanente". u' ua

3A0% 2Lfnt» C^rll^f^°Yíítul°ude Gratifícação por Encargos Especiais, opercentual de
art 39 T£Z 7hCÜ h1?fbrC °Val°r d° S6U vencime"to básico, de acordo com oart. 39, §4 da Lei n. 6.007, de 27 de março de 2012, apartir de 18 de novembro de 2013.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio José Neves Formighieri
Cascavel, 10de dezembro de 2013.

Mareio «actieco
Presidente

C«C(N«I •OeKrta.mínW (talnfarmétics

aRUf,f™mbUC0 1843 "Centro ~CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
hax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br- E-mail: admin@camaracasCaveLpr onv hr